2025年 10月 1日

各 位

会 社 名 クオールホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長    中 村   敬

（コード番号 3034  プライム市場）

問い合わせ先 広報部長 白 国  宏 基

Ｔ Ｅ Ｌ 03-6430-9060

クオール 調剤薬局の株式取得に関するお知らせ

クオールホールディングス株式会社（本社：東京都港区、代表取締役社長：中村 敬、以下

当社）は、2025年10月1日付で有限会社横浜薬業サービスの株式を100%取得し、グループ化しました

のでお知らせいたします。

1. 株式取得の理由

当社グループは、「わたしたちは、すべての人の、クオリティ オブ ライフに向きあいます。いつ

でも、どこでも、あなたに。」を企業理念に掲げ、一貫して医療や健康を支える事業を拡大してまい

りました。

有限会社横浜薬業サービスは、神奈川県で1店舗の調剤薬局を運営しており、地域の皆さまの健康

維持・増進に貢献すべく、在宅医療への積極的な取り組みを通じて、地域に根ざした医療支援を行っ

てまいりました。地域の皆さまの心に寄り添い、「選ばれる薬局」を目指して取り組んできた企業姿

勢は、当社グループの理念と深く合致するものです。

当社グループは、地域に密着した「かかりつけ薬局」の展開を推進しており、有限会社横浜薬業サ

ービスのグループ化により、さらなる地域医療・在宅医療への貢献が可能になると判断し、今回の株

式取得に至りました。

今後も全国に安心・安全な医療を提供することを目指し、優秀な人財の相互交流やＩＣＴ等のリソ

ースを最大限に活用し、さらなる企業価値向上に努めてまいります。

2. 異動する子会社の概要

（1） 法 人 名 称 有限会社横浜薬業サービス

（2） 本 店 所 在 地 神奈川県横浜市

（3） 代 表 者 秋本 善次郎

（4） 資 本 金 3百万円

（5） 事 業 内 容 調剤薬局 1店舗運営

（6） 設 立 年 月 1988年 11月 22日

（7） 株 主 個人 1名

以 上

【本件に関するお問い合わせ】

クオールホールディングス株式会社  広報部

Tel：03-6430-9060（お問い合わせ受付時間：平日 9 時～18 時）